

---

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 51499538

---

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 839,50 RON - 839,50 RON

---

Descriere: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 20.00 0.800 16.00 3.04 2. TS4280 Banda adeziva transparenta Tesa, 48mm x 66m BUC 10.00 4.500 45.00 8.55 3. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 10.00 10.000 100.00 19.00 4. WS1210T Calculator Canon WS1210T 12 caractere BUC 1.00 65.000 65.00 12.35 5. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 20.00 3.500 70.00 13.30 6. KRS6610 Fluid corector Kores BUC 5.00 3.500 17.50 3.33 7. KN1396 Creion HB cu guma Koh-I-Noor BUC 10.00 1.500 15.00 2.85 8. BV016111 Decapsator Memories BUC 2.00 3.500 7.00 1.33 9. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 200.00 0.700 140.00 26.60 10. ANH0224 Foarfeca 21 cm Design By T BUC 1.00 10.000 10.00 1.90 11. T6021 Mapa PVC cu capsa A4 OFFICE COVER cu burduf 7cm BUC 1.00 19.000 19.00 3.61 12. UB205N Roller Uni UB-205 VisionElite 0.5 mm negru BUC 5.00 12.000 60.00 11.40 13. TX300 Notes adeziv cub 75x75mm 400file/cub BUC 5.00 9.500 47.50 9.03 14. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 10.00 1.500 15.00 2.85 15. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 250.00 0.350 87.50 16.63 16. BR40 Radiera bicolora Pelikan BR40 cauciuc rosu/albastru BUC 10.00 1.000 10.00 1.90 17. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 10.00 4.500 45.00 8.55 18. KRS3610 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm diverse color BUC 20.00 3.500 70.00 13.30

---